令和５年　　月　　日
公益財団法人　大田区スポーツ協会
専務理事　町田　達彦　様

団体名

代表者名

体育功労者・スポーツ功労者表彰候補の推薦について（回答）

標記の件について、下記のとおり回答します。

記

１．体育功労者表彰候補者

ア　　有り　（　　　　名）
別紙（体育功労者候補推薦調書、経歴書）のとおり

イ　　無し

　２．スポーツ功労者表彰候補者

　ア　　有り　（　　　　名）または（　　　　チーム）
別紙（スポーツ功労者（選手）候補推薦調書、スポーツ功労者（チーム）候補推薦調書）のとおり

イ　　無し

※　「有り・無し」の該当する番号に○印をしてください。

担当者

電話番号